
 

Strana 1 (celkem 11) 

Kupní smlouva č. ONL/EV/2019/02 
na samoobslužná elektronická razítka pro RP Plzeň 

uzavřená dle § 2079 a násl. a dle § 2587 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „Občanský zákoník“).  

(dále jen „Smlouva“) 

(ID: 1900027/VZMR) 
 
 
 

Smluvní strany: 
 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem:    Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje   Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu této smlouvy je pověřen Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele 
VZP ČR 
IČO: 41197518;   DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                      číslo účtu: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen: „Kupující“ nebo též „VZP ČR“) na straně jedné 
a  

2. BT PRAHA, spol. s r.o.  
se sídlem:    Jemenská 578/6, 160 00 Praha 6  
kterou zastupuje:  Ing. Milan Daněk 
IČO: 48584851;   DIČ: CZ48584851 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem, v Praze oddíl C, vložka 17727 

(dále jen: „Prodávající“) na straně druhé 

(Kupující a Prodávající dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

 
 

Čl. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje prodat 
Kupující a převézt na ni vlastnické právo k celkem deseti (10) kusům zařízení - 
samoobslužných elektronických razítek zn. REINER, model 925 včetně příslušenství 
a spotřebního materiálu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“). Součástí plnění 
je vygravírování desky dle vzoru uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy, instalace každého 
jednotlivého zařízení v místech plnění (objektech Kupující na adresách uvedených 
v odst. 4 Čl. II. této Smlouvy) dle pokynů Kupující zahrnující jejich připevnění k desce stolu, 
nastavení razítka a následné zaškolení obsluhy Kupující. Bližší specifikace předmětu plnění 
je uvedena v Příloze č.1 této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat Kupující Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 
sjednaných v této Smlouvě, zejména v její Příloze č. 1. 

3. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy 
a zadávacími podmínkami stanovenými Kupující v rámci předmětné veřejné zakázky 

//.3 v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
Cask: REPUBLIKY

Kupni smlouva 6. ONL/EV/2019/02
na samoobsluiné elektronické razitka pro RP Plzefi

uzavfené dle § 2079 a nésl. a dle § 2587 a nésl. zékona ('2. 89/2012 Sb., obéansky zékonik,
ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfl (déle jen: ,,Obc':ansky zékonik“).

(déle jen ,,Sm|ouva“)
(ID: 1900027NZMR)

Smluvni strany:

1. Véeobecné zdravotni poji§t’ovna Ceské republiky
se sidlem: Orlické 2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje Ing. Zdenék Kabétek, feditel VZP CR
k podpisu této smlouvyje povéfen Ing. Marek Cvréek, ekonomicky néméstek feditele
VZP CR
ICO: 41197518;
bankovni spojeni:

DIC: CZ41197518
xxxxxxxxxxxxxxxxx
éislo Oétu: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx

zfizené zékonem c':. 551/1991 Sb., 0 Véeobecné zdravotni pojiéfovné Ceské republiky,
ve znéni pozdéj§I’ch pfedpisfl
(déle jen: ,,Kupujici“ nebo téi ,,VZP CR“) na strané jedné

a
BT PRAHA, spol. s r.o.
se sidlem:
kgerou zastupuje:
ICO: 48584851;
bankovnl’ spojeni: xxxxxxxxxxxx
éislo Oétu: xxxxxxxxxxxxxxx
spoleénost zapsané v OR vedeném Méstskym soudem, v Praze oddil C, vloika 17727

Jemenské 578/6, 160 00 Praha 6
Ingv. Milan Danék
DIC: CZ48584851

(déle jen: ,,Prodévajici“) na strané druhé
(Kupujici a Prodévajici déle také jako ,,Sm|uvni strany“ nebo kaidy samostatné jako
,,Sm|uvni strana“)

CI. I.
Pfedmét Smlouvy

Za podminek a ve Ihfltéch uvedenych vtéto Smlouvé se Prodévajici zavazuje prodat
Kupujici a pfevézt na ni vlastnické pra’vo k celkem deseti (10) kusflm zafizeni -
samoobsluinych elektronickych razitek zn. REINER, model 925 véetné pfisluéenstvl’
a spotfebniho materiélu dle Pfilohy 6. 1 této Smlouvy (déle jen ,,Zbo2I"‘). Souéésti plnéni
je vygravirovéni desky dle vzoru uvedeného v Pfiloze 6. 1 této Smlouvy, instalace kaidého
jednotlivého zafizenl’ v mistech plném’ (objektech Kupujici na adreséch uvedenych
v odst. 4 CI. II. této Smlouvy) dle pokynfl Kupujicl’ zahrnujicijejich pfipevnéni k desce stolu,
nastavenl’ razitka a nésledné za§ko|en|' obsluhy Kupujici. Bliiél’ specifikace pfedmétu plnénl’
je uvedena v Pfiloze (3.1 této Smlouvy.
Prodévajici je povinen dodat Kupujicl’ Zboii v mnoistvn’, druhu a technické specifikaci
sjednanych v této Smlouvé, zejména vjeji Pfiloze c';. 1.
Zboil’ musi splfiovat veékeré poiadavky stanovené pfisluénymi prévnimi pfedpisy
azadévacimi podminkami stanovenymi Kupujici vrémci pfedmétné vefejné zakézky

Strana 1 (celkem 11)



 

Strana 2 (celkem 11) 

malého rozsahu. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, a to 
jednotlivé jeho části i všechny součásti a příslušenství jako funkční celek pro požadované 
použití, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými 
k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání stranou Kupující. Zboží musí být 
vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání 
Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být 
prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému 
nakládání a užívání Zboží stranou Kupující nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva 
třetích osob. 

4. Prodávající je povinen dodat Zboží straně Kupující spolu se všemi doklady a dokumenty 
vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku, zejména 
záruční list a návod k obsluze a údržbě. Doklady a dokumenty musejí být Kupující předány 
v českém jazyce zároveň se Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze 
v cizojazyčné verzi, musí být Kupující předán jeho věrný překlad do českého jazyka. 

5. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží specifikované v odst. 1 tohoto článku a Příloze 
č. 1 této Smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve výši 
a za podmínek uvedených v Čl. III. a IV. této Smlouvy. 

 
Čl. II. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky  
Předání a převzetí Zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupující, provést jeho instalaci v místě plnění 
a zaškolit obsluhu Kupující nejpozději do čtyřiceti (40) pracovních dnů od nabytí 
účinnosti této Smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující ve výše uvedeném termínu dodání, a to 
v rozmezí od 9:00 do 14:00 hodin. 

3. Smluvní strany se dohodly, že o konkrétním datu dodání Zboží Prodávající vyrozumí stranu 
Kupující, vždy nejpozději dva (2) pracovní dny předem, a to e-mailem zaslaným na adresu 
osoby pověřené k převzetí Zboží (viz Čl. X. odst. 6 této Smlouvy). 

4. Prodávající je povinen Zboží dodat v množství jeden (1) ks zařízení na každou 
z následujících adres Kupující: 

 Klientské pracoviště Rokycany,  Jiráskova 1298, 337 01 Rokycany, 

 Klientské pracoviště Klatovy,  Masarykova 340, 339 01 Klatovy, 

 Klientské pracoviště Domažlice,  Kozinova 299, 344 01 Domažlice, 

 Klientské pracoviště Tachov,  Třída Míru 2184, 347 01 Tachov, 

 Klientské pracoviště Cheb,   Komenského 2473/40, 350 99 Cheb, 

 Klientské pracoviště Mariánské Lázně, Tepelská 867/3a, 353 01 Mariánské Lázně, 

 Klientské pracoviště Ostrov,  Klínovecká 998, 363 01 Ostrov nad Ohří, 

 Klientské pracoviště Český Krumlov, tř. Míru 146, 381 01 Český Krumlov, 

 Klientské pracoviště Prachatice,  Primátorská 65, 383 01 Prachatice, 

 Klientské pracoviště Milevsko,  Jeřábkova 158, 399 01 Milevsko. 

5. Společně s dodáním Zboží se Prodávající zavazuje předat Kupující doklady potřebné 
k převzetí a k užívání Zboží, tj. dodací list, záruční list a návod k obsluze a k údržbě (viz 
Čl. I. odst. 4 této Smlouvy). 

6. Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do míst dodání dle odst. 4 tohoto 
Článku Smlouvy, a to v termínu a čase dodání dle odst. 1 a 2 tohoto Článku Smlouvy. 
Prodávající je povinen Zboží dodat v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě 
v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit straně Kupující prohlídku Zboží 
a ověření jeho funkčnosti. Prodávající je povinen v každém z míst dodání provést instalaci 
každého jednotlivého zařízení dle pokynů Kupující, provést zaškolení obsluhy dodaného 

v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
Cask: nzpuauxv

malého rozsahu. Zboii’ musi by/t nové, nepouiité, neposkozené, plné funkéni, a to
jednotlivé jeho éésti i vsechny souéésti a pfisluéenstvi jako funkéni celek pro poiadované
pouiiti, v nejvyééi jakosti poskytované vyrobcem Zboii a spolu se vsemi prévy nutnymi
kjeho Fédnému a neruéenému naklédéni a uiivéni stranou Kupujici’. Zboii musi’ byt
vybaveno veskerymi atesty a schvélenimi nutnymi k neruéenému a bezpeénému pouiivéni
Zboii, nesmi byt zatiieno iédnymi prévy tfetich osob véetné préva zéstavniho a musi’ by/t
prosté jakychkoliv prévnich c':i faktickych vad. Prodévajici’ potvrzuje, ie neruéenému
naklédéni a uiivéni Zboii stranou Kupujici nebréni iédné prévni pfedpisy ani iédné préva
tfetich osob.
Prodévajici’ je povinen dodat Zboii strané Kupujici’ spolu se véemi doklady a dokumenty
vztahujicimi se ke Zboii ve smyslu ustanoveni § 2087 Obéanského zékoniku, zejména
zéruéni list a névod k obsluze a Lidribé. Doklady a dokumenty museji’ byt Kupujici pfedény
véeském jazyce zérovefi se Zboiim. Pokud je doklad éi dokument vyhotovovén pouze
v cizojazyéné verzi, musi by/t Kupujici pfedén jeho vérny pfeklad do éeského jazyka.
Kupujici se zavazuje Fédné dodané Zboii’ specifikované v odst. 1 tohoto élénku a Pfiloze
6. 1 této Smlouvy pfevzit 9 zaplatit Prodévajicimu dohodnutou kupni cenu ve vysi
a za podminek uvedenych v Cl. III. a IV. této Smlouvy.

CI. ll.
Doba a misto plnéni, dodaci podminky

Pfedéni a pfevzeti Zboii
Prodévajici’ se zavazuje dodat Zboii’ Kupujici, provést jeho instalaci v misté plnéni
a zaékolit obsluhu Kupujici nejpozdéji do étyficeti (40) pracovnich dnfl od nabyti
fiéinnosti této Smlouvy.
Prodévajici’ je povinen dodat Zboii’ Kupujici ve vyse uvedeném terminu dodéni, a to
v rozmezi od 9:00 do 14:00 hodin.
Smluvni strany se dohodly, ie o konkrétnim datu dodéni Zboii Prodévajici vyrozumi stranu
Kupujici, vidy nejpozdéji dva (2) pracovni dny pfedem, a to e-mailem zaslanym na adresu
osoby povéfené k pfevzeti Zboii (viz Cl. X. odst. 6 této Smlouvy).
Prodévajici je povinen Zboii dodat v mnoistvi jeden (1) ks zafizeni’ na kaidou
z nésledujicich adres Kupujici:

o Klientské pracoviété Rokycany, Jiréskova 1298, 337 01 Rokycany,
o Klientské pracoviété Klatovy, Masarykova 340, 339 01 Klatovy,
o Klientské pracoviété Domailice, Kozinova 299, 344 01 Domailice,
o Klientské pracoviété Tachov, Tfida Miru 2184, 347 01 Tachov,
o Klientské pracoviété Cheb, Komenského 2473/40, 350 99 Cheb,
o Klientské pracoviété Mariénské Lézné, Tepelské 867/3a, 353 01 Mariénské Lézné,
o Klientské pracoviété Qstrov, Klinovecké 998, 363 91 Ostrov nad Ohfi,
o Klientské pracovisté Cesky Krumlov, tf. Miru 146, 381 01 Cesky Krumlov,
o Klientské pracoviété Prachatice, Primétorské 65, 383 01 Prachatice,
o Klientské pracoviété Milevsko, Jefébkova 158, 399 01 Milevsko.
Spoleéné s dodénim Zboii’ se Prodévajici zavazuje pfedat Kupujici doklady potfebné
kpfevzeti a k uiivéni Zboii, tj. dodaci list, zéruéni list a névod k obsluze a k fidribé (viz
Cl. I. odst. 4 této Smlouvy).
Prodévajici’ je povinen Zboii na vlastni néklady dodat do mist doda’nI’ dle odst. 4 tohoto
Clénku Smlouvy, a to v terminu a éase dodéni dle odst. 1 a 2 tohoto Clénku Smlouvy.
Prodévajici’ je povinen Zboii dodat v mnoistvi, druhu, technické specifikaci a kvalité
v souladu s touto Smlouvou. Prodévajicije povinen umoinit strané Kupujici prohlidku Zboii
a ovéfeni’ jeho funkénosti. Prodévajici je povinen v kaidém z mist dodéni provést instalaci
kaidého jednotlivého zafizeni dle pokynfl Kupujici, provést zaskoleni’ obsluhy dodaného

Strana 2 (celkem 11)



 

Strana 3 (celkem 11) 

zařízení a předat Kupující veškeré dokumenty a doklady související se Zbožím (viz odst. 5 
tohoto Článku Smlouvy). 

7. Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost, zkontroluje úplnost dokumentů 
a dokladů ve smyslu odst. 4 Čl. I. této Smlouvy a bude provedeno zaškolení obsluhy 
zařízení, sepíší Smluvní strany v každém z míst dodání Předávací protokol, jehož 
součástí bude vedle specifikace dodaného zařízení (včetně uvedení jeho výrobního čísla) 
a dalších náležitostí, též informace o délce, způsobu a počtu/identifikaci zaškolených osob. 
Součástí Předávacího protokolu budou doklady ve smyslu odst. 5. tohoto Článku Smlouvy.  

8. Předávací protokoly se vyhotovují ve dvou (2) výtiscích, přičemž jedno (1) vyhotovení 
obdrží Prodávající, jedno si ponechá Kupující.  

9. Zboží se považuje za předané a převzaté stranou Kupující až okamžikem podpisu 
Předávací protokolu. 

10. Kupující není povinna převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 
neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, 
není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána požadovaná dokumentace. 

11. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v předchozím odstavci 
tohoto Článku určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat straně Kupující bezvadné 
a plně funkční Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději 
v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném 
termínu dodání. Ustanovení odstavců 7 a 10 v tomto případě platí obdobně. 

12. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží, tj. ztráty, poškození, zničení 
či znehodnocení zboží, přechází na Kupující okamžikem převzetí příslušného Zboží.  

 

Čl. III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za Zboží uvedené v Čl. I. odst. 1 a blíže specifikované v Příloze č. 1 této 
Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Základem pro dohodnutou kupní cenu byla cenová 
nabídka Prodávajícího ze dne 4. 3. 2019, předložená v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu evidované ve VZP ČR pod názvem „Samoobslužná elektronická razítka“ 
a číslem 1900027. 

2. Celková kupní cena činí 410 850 Kč (slovy: čtyři sta deset tisíc osm set padesát korun 
českých) bez DPH. K takto dohodnuté ceně bude Prodávající účtovat DPH ve výši dle 
příslušných předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Specifikace kupní 
ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Uvedená kupní cena zahrnuje veškeré plnění 
Prodávajícího podle této Smlouvy včetně příslušenství, spotřebního materiálu, dopravy 
do smluveného místa plnění, instalace na místě určení a zaškolení obsluhy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena ve výši dle předchozího odstavce tohoto 
Článku Smlouvy je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.  

4. Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této 
Smlouvy, a to včetně veškerých nákladů za dopravu zabalení, naložení a vyložení Zboží 
do míst dodání na adresy určené v odst. 4 Čl. II. této Smlouvy a veškeré náklady plynoucí 
ze záruk dle Čl. V. této Smlouvy. 

5. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká Prodávajícímu řádným splněním jeho závazku 
způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou. 

6. Kupní cena za Zboží bude uhrazena po převzetí Zboží stranou Kupujícího ve všech 
místech dodání postupem dle Článku IV. této Smlouvy. 

 

10.

11.

12.

v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
CESKE nzpuauxv

zaI"izen[ a pfedat Kupujici veékeré dokumenty a doklady souvisejici se Zboiim (viz odst. 5
tohoto Clénku Smlouvy).
Poté, co si Kupujici Zboil’ prohlédne, ovéfi jeho funkénost, zkontroluje Llplnost dokumentfi
adokladfl ve smyslu odst. 4 CI. I. této Smlouvy a bude provedeno zaékoleni obsluhy
zafizenl’, sepI’§i Smluvni strany v kaidém z mist dodém’ Pfedévaci protokol, jehoi
souééstl’ bude vedle specifikace dodaného zaI"I’zenI' (véetné uvedem’ jeho vyrobniho éisla)
a daléich néleiitosti, téi informace o délce, zpflsobu a poétu/identifikaci zgékolenych osob.
Souéésti Pfedévaciho protokolu budou doklady ve smyslu odst. 5. tohoto Clénku Smlouvy.
Pfedévaci protokoly se vyhotovuji ve dvou (2) V3’/tiscich, pfiéemi jedno (1) vyhotoveni
obdrii Prodévajici, jedno si ponecha’ Kupujici.
Zboii se povaiuje za pfedané a pfevzaté stranou Kupujici ai okamiikem podpisu
Pfedévaci protokolu.
Kupujici nenl’ povinna pfevzit Zboii, které trpi jakymikoliv vadami, zejména pokud
neodpovidé specifikaci a/nebo nesplfiuje néktery z poiadavkfl na Zboil’ dle této Smlouvy,
nenl’ funkénl’ a/nebo se Zboiim nebyla dodéna poiadované dokumentace.
V pfipadé, ie Kupujici odmitne z kteréhokoliv z dflvodfl uvedenych v pfedchozim odstavci
tohoto Clénku uréité Zboii pfevzit, je Prodévajici povinen dodat strané Kupujicl’ bezvadné
a plné funkénl’ Zboil’, sp|r'1uj|'cI’ veékeré vlastnosti specifikované v této Smlouvé nejpozdéji
vdodateéné Ihflté péti (5) pracovnich dnfi poéinajici dnem nésledujicim po pfisluéném
terminu dodéni. Ustanoveni odstavcfl 7 a 10 v tomto pfipadé plati obdobné.

Vlastnické prévo ke Zboii a nebezpeél’ §kody na Zboii, tj. ztréty, poékozeni, zniéenl’
éi znehodnoceni zboii, pfechézi na Kupujici okamiikem pfevzetl’ p|"I's|u§ného Zboii.

CI. Ill.
Kupni cena

Kupni cena za Zboii uvedené v CI. I. odst. 1 a bliie specifikované v Pfiloze ('3. 1 této
Smlouvy je stanovena dohodou Smluvnich stran v souladu se zékonem 6. 526/1990 Sb.,
0 cenéch, ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfi. Zékladem pro dohodnutou kupnl’ cenu byla cenové
nabidka Prodévajiciho ze dne 4. 3. 2019, pfedloiené v rémci vefejné zakézky malého
rozsahu evidované ve VZP CR pod nézvem ,,Samoobs|uiné elektronické razitka“
a c';I’s|em 1900027.
Celkové kupni cena éini 410 850 Ké (slovyz c':tyFi sta deset tisic osm set padesét korun
éeskych) bez DPH. Ktakto dohodnuté cené bude Prodévajicl’ aétovat DPH ve vyéi dle
pfisluénych pfedpisfi uéinnych v dobé uskuteénéni zdanitelného plnéni. Specifikace kupni
ceny je uvedena v Pfiloze ('2. 1 této Smlouvy. Uvedena’: kupni cena zahrnuje veékeré plnéni
Prodévajiciho podle této Smlouvy véetné pfisluéenstvl’, spotfebniho materiélu, dopravy
do smluveného mista plnénl’, instalace na misté uréenl’ a zaékoleni obsluhy.
§m|uvn|’ strany se dohodly, ie celkové kupni cena ve v3’/éi dle pfedchoziho odstavce tohoto
Clénku Smlouvyje sjedna’na jako pevné a nepfekroéitelné.
Kupni cena za Zboil’ zahrnuje i veékeré néklady Prodévajiciho spojené s plnénim této
Smlouvy, a to véetné veékerych nékladfl zq dopravu zabaleni, naloienn’ a vyloieni Zboii
do mist dodéni na adresy uréené v odst. 4 CI. II. této Smlouvy a ve§keré néklady plynouci
ze zéruk dle CI. V. této Smlouvy.
Prévo na zaplaceni kupnl’ ceny vzniké Prodévajicimu fédnym splnénim jeho zévazku
zpflsobem a v misté plnéni v souladu s touto Smlouvou.
Kupni cena za Zboii bude ghrazena po pfevzeti Zboii stranou Kupujiciho ve v§ech
mistech dodém’ postupem dle Clénku IV. této Smlouvy.

Strana 3 (celkem 11)



 

Strana 4 (celkem 11) 

Čl. IV. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny uvedené v Čl. III. odst. 2. této Smlouvy 
bude provedena na základě dvou faktur (viz bod 1.1 tohoto odstavce), které Prodávající 
vystaví a straně Kupující předá do čtrnácti (14) dnů od data řádného splnění předmětu 
Smlouvy, resp. po převzetí příslušného Zboží stranou Kupující v posledním z míst dodání. 
Kupující vždy obdrží originál faktury. 

1.1 Fakturováno bude zvlášť za: 

a) elektronická razítka (dle odst. 1.1.1. Přílohy č. 1 této Smlouvy), doprava, instalace, 
zaškolení obsluhy, 

b) spotřební materiál (barvící pásky). 

1.2 Jednotlivé položky budou na obou fakturách přesně specifikovány, tak jako na dodacích 
listech a v Předávacích protokolech. 

2. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku. 
Nedílnou součástí faktury musejí být oběma Smluvními stranami potvrzené Předávací 
protokoly ve smyslu Čl. II. odst. 7. této Smlouvy. 

3. Prodávající je povinen uvádět číslo této Smlouvy na dodacích listech, Předávacích 
protokolech a na fakturách. 

4. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Kupující 
ve prospěch účtu Prodávající. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) dnů od data doručení 
příslušné faktury do sídla Kupující. Pro určení data doručení faktury straně Kupující 
je rozhodující razítko podatelny Kupující. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje 
veškeré náležitosti podle výše uvedených předpisů nebo má jiné vady v obsahu podle této 
Smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá třiceti (30) denní lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury do sídla Kupující. 

 
Čl. V. 

Záruka, uplatnění a nároky z odpovědnosti za vady 

1. Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupující záruku za to, že: 

1.1. Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady 
či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní 
či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle 
platných právních předpisů, 

1.2. Zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i všechny jeho součásti 
a příslušenství, jako funkční celek pro požadované použití tak, jak je popsáno 
v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu, 

1.3. Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně Kupující požadované, jakož 
i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

2. Prodávající poskytuje straně Kupující záruku za Zboží po dobu dvacet čtyři (24) měsíců. 
Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí příslušného Zboží 
stranou Kupující. V případě vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh záruční 
doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí 

v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
CESKE nzpuauxv

CI. IV.
Fakturaéni a platebni podminky

Smluvni strany se dohodly, ie flhrada kupni ceny uvedené v CI. III. odst. 2. této Smlouvy
bude provedena na zékladé dvou faktur (viz bod 1.1 tohoto odstavce), které Prodévajicl’
vystavi a strané Kupujici pfedé do étrnécti (14) dnfl od data Fédného splném’ pfedmétu
Smlouvy, resp. po pfevzetl’ pfisluéného Zboii stranou Kupujici v poslednim z mist dodém’.
Kupujici vidy obdril’ originél faktury.

1.1 Fakturovéno bude zvléét’ 2a:
a) elektronické razitka (dle odst. 1.1.1. Pfilohy 6. 1 této Smlouvy), doprava, instalace,

zaékolem’ obsluhy,
b) spotfebnl’ materiél (barvici pésky).

1.2 Jednotlivé poloiky budou na obou fakturéch pfesné specifikovény, tak jako na dodacich
Iistech a v Pfedévacich protokolech.

Kaida’ faktura musi obsahovat néleiitosti dafiového dokladu stanovené zékonem
é. 563/1991 Sb., 0 Liéetnictvi, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl, zékonem c':. 235/2004 Sb.,
0 dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl a § 435 Obéanského zékoniku.
Nedilnou souééstl’ faktury museji byt obéma Smluvnimi stranami potvrzené Pfedévaci
protokoly ve smyslu CI. II. odst. 7. této Smlouvy.
Prodévajicl’ je povinen uvédét éislo této Smlouvy na dodacich Iistech, Pfedévacich
protokolech a na fakturéch.
Cena se povaiuje za zaplacenou okamiikem odepséni pfisluéné ééstky z L’1c':tu Kupujici
ve prospéch Uétu Prodévajicl’.
Smluvni strany se dohodly na Ihflté splatnosti faktur v délce tficeti (30) dnfl od data doruéenl’
pfisluéné faktury do sidla Kupujicl’. Pro urc':enI' data doruéeni faktury strané Kupujici
je rozhodujici razitko podatelny Kupujicl’.
Kupujici je oprévnén pfed uplynutim Ihfity splatnosti fakturu vrétit, pokud neobsahuje
veékeré néleiitosti podle vyée uvedenych pfedpisfl nebo ma’ jiné vady v obsahu podle této
Smlouvy. Ve vrécené faktufe musi vyznaéit dfivod vrécenl’. Prodévajicl’ je povinen podle
povahy nesprévnosti fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprévnénym vrécenim faktury
pfestévé béiet pfivodni Ihflta splatnosti. Celé tficeti (30) denni Ihflta béil’ znovu ode dne
doruéeni opravené nebo nové vyhotovené faktury do sidla Kupujicn’.

(':I. v.
Zéruka, uplatnéni a néroky z odpovédnosti za vady

Prodévajicl’ podpisem Pfedévaciho protokolu poskytuje Kupujici zéruku 2a to, ie:
1.1. Zboii nebude trpét Zédnymi vadami, at’ ui se jedné o vady materia’|u, vyrobnl’ vady

éi vady technického zpracovéni Zboil’, o vady zjevné c':i skryté nebo o vady prévni
éi faktické, a bude plné odpovidat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle
platnych prévnich pfedpisfl,

1.2. Zboii bude plné funkénl’, a to jednotlivé jeho éésti i véechny jeho souéésti
apfisluéenstvi, jako funkéni celek pro poiadované pouiiti tak, jak je popséno
v zadévacl’ dokumentaci k pfedmétné vefejné zakézce malého rozsahu,

1.3. Zboii bude splfiovat veékeré vlastnosti v3’/slovné Kupujicl’ poiadované, jakoi
i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboin’ kladeny.

Prodévajici poskytuje strané Kupujicl’ zéruku za Zboii po dobu dvacet étyfi (24) mésicfl.
Zéruéni doba poéiné béiet dnem nésledujicim po okamiiku pfevzeti pfisluéného Zboil’
stranou Kupujicl’. V pfipadé vytéeni vady (jak je tento termin definovén niie) se béh zéruénl’
doby (pokud jeété neubéhla celé) stavi a poéiné znovu béiet ai ode dne pfevzetl’

Strana 4 (celkem 11)



 

Strana 5 (celkem 11) 

opraveného reklamovaného Zboží zpět Kupující nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající 
vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující 
a Prodávající dohodnou. 

3. Záruka podle tohoto Článku Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením 
Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupující při užívání Zboží v rozporu s návodem 
k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží. 

4. Kupující je povinna oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu záruční 
doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistila (dále jen „Vytčení vady“). 
Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným 
vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v Čl. X. odst. 7. této Smlouvy. 

5. Prodávající je povinen ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů započít s odstraněním vady, která 
byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena. Jestliže je vytčená vada opravitelná, 
je Prodávající povinen odstranit vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv 
vadné součástky Zboží za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněna požadovat namísto 
odstranění vytčené vady slevu z kupní ceny vadného Zboží. 

6. Jestliže je vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněna požadovat po Prodávajícím 
odstranění vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné. 

7. Prodávající je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu záruční doby 
bezplatně. 

8. Prodávající je povinen vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě třiceti (30) pracovních 
dní ode dne jejího oznámení Prodávajícímu, popř. v jiné, písemně mezi Smluvními stranami 
dohodnuté, lhůtě. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování vytčených vad Zboží 
o postupu odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění písemně informovat 
Kupující, kdykoli o to Kupující požádá. 

9. Po odstranění vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční 
Zboží předat Kupující. Kupující je oprávněna převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, 
pokud zjistí, že vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí 
reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající vytčené vady ve lhůtě podle předchozího 
odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit vytčené vady nejpozději v dodatečné 
lhůtě dvou (2) pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví o tom 
Prodávajícímu písemné potvrzení.  

10. Pokud Prodávající neodstraní vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího 
odstavce, má se za to, že vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále 
právo požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo 
má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny reklamovaného 
Zboží za Zboží nové běží v případě nového Zboží nová záruční doba v délce uvedené 
v odst. 2 tohoto Článku Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží stranou 
Kupující.  

 
Čl. VI. 

Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží v termínu dle Čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupující smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny Zboží (viz Čl. III. odst. 2 této Smlouvy) v Kč vč. DPH, a to za každý den 
prodlení. V případě prodlení Prodávající o více než sedm (7) dnů je Smlouva porušena 
podstatným způsobem.  

1.1 Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupující učiněnou vůči Prodávajícímu. 

10.

v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
Cask: nzpuauxv

opraveného reklamovaného Zboii zpét Kupujici nebo ode dne, kdy Kupujicl’ a Prodévajicl’
vystavi pisemné potvrzeni 0 vyfizenl’ reklamace jinym zpflsobem, na kterém se Kupujici
a Prodévajicl’ dohodnou.
Zéruka podle tohoto Clénku Smlouvy se nevztahuje na vady Zboil’ vzniklé poékozenim
Zboil’ zpfiusobenym tfetimi osobami a/nebo Kupujici pfi uiivéni Zboil’ v rozporu s névodem
k pouiitn’ a Udribé Zboii, Iedaie k takovému poékozeni doélo v dflsledku jiné vady Zboil’.
Kupujicl’ je povinna oznémit Prodévajicimu vadu Zboin’, které se vyskytla v prflbéhu zéruénl’
doby, a to bez zbyteéného odkladu poté, kdy Kupujici vadu zjistila (déle jen ,,Vytc':en|’ vady“).
Vytéeni vady musi byt zasléno Prodévajicimu prostfednictvim e—mai|u, faxu nebo jinym
vhodnym zpflsobem na kontaktni Cudaje uvedené v CI. X. odst. 7. této Smlouvy.
Prodévajici je povinen ve Ihflté dvou (2) pracovnich dnfl zapoéit s odstranénim vady, které
byla Prodévajicimu Vytéenim vady oznémena. Jestliie je vytéené vada opravitelna’,
je Prodévajicl’ povinen odstranit vytéenou vadu opravou Zboii a/nebo vyménou kterékoliv
vadné souééstky Zboii za souc':a’stku bezvadnou. Kupujici je oprévnéna poiadovat namisto
odstranéni vytéené vady slevu z kupni ceny vadného Zboii.
Jestliie je vytéené vada neopravitelné, je Kupujici oprévnéna poiadovat po Prodévajicim
odstranéni vytéené vady vyménou vadného Zboii za Zboii bezvadné.
Prodévajici je povinen provést odstranéni vady Zboii vytéené v prflbéhu zéruéni doby
bezplatné.

Prodévajici je povinen vytéenou vadu odstranit nejpozdéji ve Ihflté tficeti (30) pracovnich
dnl’ ode dne jejiho oznémeni Prodévajicimu, popf. v jiné, pisemné mezi Smluvnimi stranami
dohodnuté, Ihflté. Prodévajici je povinen po celou dobu odstrafiovéni vytéenych vad Zboii
o postupu odstrafiovéni téchto vad a Ihflté nutné k jejich odstranéni pisemné informovat
Kupujicn’, kdykoli o to Kupujici poiédé.
Po odstraném’ vytéené vady je Prodévajici povinen opravené bezvadné a plné funkéni
Zboil’ pfedat Kupujici. Kupujicl’ je oprévnéna pfevzetl’ reklamovaného Zboii odmitnout,
pokud zjistl’, ie vytéené vady nebyly fédné odstranény. Pokud Kupujici odmitne pfevzeti
reklamovaného Zboin’, resp. pokud Prodévajici vytéené vady ve Ihflté podle pfedchoziho
odstavce neodstrani, je Proda’vajI'cI’ povinen odstranit vytéené vady nejpozdéji v dodateéné
Ihflté dvou (2) pracovnich dnfl. V pfipadé, ie opravené Zboii pfevezme, vystavl’ 0 tom
Prodévajicimu pisemné potvrzeni.
Pokud Prodévajici neodstranl’ vytéené vady ani v této dodateéné Ihflté podle pfedchoziho
odstavce, mé se 2a to, ie vytéené vada je vadou neodstranitelnou, a Kupujici mé déle
prévo poiadovat slevu z kupni ceny, vyménu reklamovaného Zboii za Zboii nové a/nebo
mé prévo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V pfipadé vymény reklamovaného
Zboil’ za Zboil’ nqvé béii v pfipadé nového Zboil’ nova’ zéruéni doba v délce uvedené
vodst. 2 tohoto Clénku Smlouvy ode dne pisemného pfevzetl’ nového Zboii stranou
Kupujicl’.

CI. VI.
Sankéni ujednéni

V pfipadé prodlenl’ Prodévajiciho sdodévkou Zboil’ vterminu dle CI. II. odst. 1 této
Smlouvy je Prodévajici povinen uhradit Kupujici smluvni pokutu ve vyéi 0,1 % z celkové
kupni ceny Zboii (viz CI. III. odst. 2 této Smlouvy) v Kc"; vé. DPH, a to za kaidy den
prodleni. V pfipadé prodleni Prodévajici o vice nei sedm (7) dnfl je Smlouva poruéena
podstatnym zptusobem.

1.1 Smluvni pokuta je splatné na pisemnou v3’/zvu Kupujici uéinénou vfléi Prodévajicimu.

Strana 5 (celkem 11)



 

Strana 6 (celkem 11) 

1.2 Výše uvedenou smluvní pokutu je Kupující též oprávněna započíst vůči pohledávce 
Prodávajícího na úhradu kupní ceny; v takovém případě je Kupující oprávněna 
uhradit kupní cenu sníženou o smluvní pokutu.  

2. Za prodlení s odstraněním vytčené vady ve lhůtě dle Čl. V. odst. 8 této Smlouvy 
je Prodávající povinen v každém jednotlivém případě uhradit straně Kupující smluvní 
pokutu ve výši 50 Kč (slovy: padesát korun českých) za každý, i započatý, den prodlení. 
V případě prodlení Prodávající s odstraněním vytčené vady delší než čtyřicet pět (45) dnů 
je Smlouva porušena podstatným způsobem. 

3. V případě prodlení Kupující se zaplacením faktury, vyjma případu uvedeného v Čl. IV. 
odst. 6. této Smlouvy, může vyúčtovat Prodávající straně Kupující úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a Kupující je povinna 
tuto sankci uhradit. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku 
porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost 
příslušné Smluvní strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 

5. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto uhradit ve lhůtě 
čtrnácti (14) dnů ode dne obdržení sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné 
Smluvní straně své námitky.  

 
Čl. VII. 

Ochrana informací, údajů a dat 

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje 
týkající se druhé Smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění 
související. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. (2) 
Občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany 
důvěrných informací podle této Smlouvy se vztahuje na Smluvní strany, jejich 
zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito důvěrnými informacemi v rámci 
plnění podmínek této Smlouvy seznámí.  

2. Prodávající bere na vědomí, že VZP ČR jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a to zejména informace týkající se identifikace Smluvních stran, 
informace o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění Smlouvy. Poskytnutí informací 
v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za porušení závazku dle předchozího 
odstavce tohoto článku Smlouvy. 

3. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto Článku trvají i po skončení tohoto smluvního 
vztahu. 

Čl. VIII. 

Uveřejnění Smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 
podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Kupující. Notifikace o uveřejnění Smlouvy bude zaslána 
Prodávajícímu na e-mail pověřené osoby uvedený v Čl. X. odst. 7. této Smlouvy. 
Prodávající je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla 

v§:oaIzcNA
znnAvoTIIi I>o|I§fovIIA
Cask: REPUBLIKY

1.2 V3’/ée uvedenou smluvni pokutu je Kupujici téi oprévnéna zapoéist vI°I<':i pohledévce
Prodévajiciho na (Ihradu kupnI' ceny; vtakovém pfipadé je KupujI'cI’ oprévnéna
uhradit kupni cenu sniienou o sm|uvnI' pokutu.

Za prodleni s odstranénim vytéené vady ve |hCIté dle CI. V. odst. 8 této Smlouvy
je ProdévajI'cI’ povinen vkaidém jednotlivém pfipadé uhradit strané Kupujici smluvni
pokutu ve In’/éi 50 Kt‘: (slovyz padesét korun éeskych) za kaidy, i zapoéaty, den prod|enI'.
V pfipadé prodleni ProdévajI'cI’ s odstranénim vytéené vady de|§I' nei étyficet pét (45) dnL"I
je Smlouva poruéena podstatnym zpflsobem.
V pfipadé prod|enI’ Kupujici se zaplacenim faktury, vyjma pfipadu uvedeného VCI. IV.
odst. 6. této Smlouvy, mflie vyL’Ic':tovat Prodévajici strané KupujI'cI’ L’Irok z prod|enI' ve vyéi
0,1 % z nezaplacené ééstky pfedmétné faktury za kaidy den prod|enI' a KupujicI’ je povinna
tuto sankci uhradit.
Zap|acenI’m sm|uvnI' pokuty nenI’ dotéeno prévo na néhradu ékody, vzniklé vdI°Is|edku
poru§enI’ povinnosti zajiéténé sm|uvnI’ pokutou, stejné tak jako nenI’ dotéena povinnost
pI"I’s|u§né Smluvni strany splnit své zévazky dle této Smlouvy.
Sm|uvnI’ strana, které byla smluvni pokuta vyaétovéna, je povinna tuto uhradit ve |hI°Ité
étrnécti (14) dnI°I ode dne obdriem’ sankém’ faktury, nebo ve stejné |hIZIté sdélit oprévnéné
Sm|uvnI’ strané své némitky.

CI. VII.
Ochrana informaci, L'IdajI"I a dat

Smluvni strany se zavazujI’ uchovat vtajnosti veékeré skuteénosti, informace a I'Idaje
t)’/kajI’cI' se druhé Smluvni strany, pfedmétu p|nénI' této Smlouvy nebo s pI"edmétem p|nénI’
souvisejici. Na tyto dI°Ivérné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. (2)
Obéanského zékoniku. Povinnost mléenlivosti o dflvérnych informacich a ochrany
dflvérnych informaci podle této Smlouvy se vztahuje na Sm|uvnI' strany, jejich
zaméstnance, pomocnI’ky a tfeti osoby, které se s témito dflvérnymi informacemi v rémci
p|nénI’ podmI’nek této Smlouvy seznémi.
Prodévajici bere na védomI', ie VZP CR jako povinny subjekt musI’ na iédost poskytnout
informace podle zékona ('3. 106/1999 Sb., 0 svobodném pfistupu k informacI’m, ve znénI’
pozdéjéich pfedpisfl, a to zejména informace t3’/kajI’cI’ se identifikace Sm|uvnI'ch stran,
informace o cené a ra’mcovou informaci o pfedmétu plnéni Smlouvy. Poskytnuti informaci
vsouladu s citovanym zékonem nelze povaiovat za poruéem’ za’vazku dle pfedchoziho
odstavce tohoto élénku Smlouvy.
Za’vazky Smluvnich stran uvedené v tomto Clénku trvajI' i po skonéeni tohoto sm|uvnI’ho
vztahu.

CI. VIII.
Uvefejnéni Smlouvy

Smluvni strany jsou si plné védomy za’konné povinnosti uvefejnit dle zékona c':. 340/2015
Sb., 0 zv|é§tnI’ch podminkéch I'Ic':innosti nékterych smluv, uvefejr'1ovénI’ téchto smluv
a o registru smluv (zékon o registru smluv) tuto Smlouvu véetné véech pFI’padn3'/ch dohod,
kterymi se tato Smlouva dop|r'Iuje, ménI', nahrazuje nebo ru§I’, a to prostI"ednictvI'm registru
smluv. Uvefejnénim Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumI’ vloieni elektronického obrazu
textového obsahu Smlouvy votevfeném a strojové éitelném formétu a rovnéi metadat
podle § 5 odst. (5) zékona o registru smluv do registru smluv.
Smluvni strany se dohodly, ie tuto Smlouvu zaéle sprévci registru smluv k uvefejném’
prostfednictvim registru smluv KupujI'cI’. Notifikace o uvefejném’ Smlouvy bude zasléna
Prodévajicimu na e-mail povéfené osoby uvedeny VCI. X. odst. 7. této Smlouvy.
Prodévajici je povinen zkontrolovat, ie tato Smlouva véetné véech pfiloh a metadat byla

Strana 6 (celkem 11)



 

Strana 7 (celkem 11) 

řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistí jakékoli nepřesnosti 
či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat Kupující. Postup uvedený 
v tomto odstavci tohoto Článku se Smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 
jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, 
nahrazovat nebo rušit. 

3. Prodávající byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost strany Kupující uveřejnit 
na svém profilu tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech jejích případných dodatků. 
Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejích dodatků je straně Kupující uložena jejím 
vnitřním předpisem, na základě kterého je Kupující povinna uveřejňovat veškeré smlouvy 
či objednávky, kde cena plnění dosáhne alespoň 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých) bez DPH. 

4. Profilem Kupující je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Kupující, jako veřejný 
zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, resp. jako subjekt zadávající veřejné zakázky malého rozsahu procesované dle 
vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 
způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup. 

 
Čl. IX. 

Doba trvání, Ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků ze Smlouvy 
plynoucích. Nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz Čl. 
VIII. této Smlouvy). 

2. Tato Smlouva může být ukončena: 

2.1 Písemnou dohodou Smluvních stran. 

2.2 Odstoupením od Smlouvy: 

2.2.1. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech 
stanovených touto Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení 

§ 1977 a násl. a § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 

2.2.2. Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek 
stanovených v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, 
a to plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné 
porušení povinností dle této Smlouvy. 

2.2.3. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností 
považuje: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak sedm (7) pracovních dní,  

b) dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními 
vadami, vadami technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami 
resp. nesplněním požadavků uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží 
dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů, vadami, resp. 
nesplněním vlastností výslovně stranou Kupující požadovaných, jakož 
i vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny, 

c) prodlení Prodávajícího dle Čl. II. odst. 11 Smlouvy s dodáním bezvadného 
a plně funkčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této 
Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených 
v Čl. II. odst. 10 Smlouvy, 

d) prodlení Prodávající dle Čl. V. odst. 9 Smlouvy s odstraněním vytčené vady 
poté, co Kupující odmítla převzetí reklamovaného Zboží, 

v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
CESKE nzpuauxv

Fédné v registru smluv uveiejnéna. V piipadé, ie Prodévajici zjisti jakékoli nepfesnosti
éi nedostatky, je povinen neprodlené o nich pisemné informovat Kupujici. Postup uvedeny
v tomto odstavci tohoto Clénku se Smluvni strany zavazuji dodriovat i v piipadé uzavfeni
jakychkoli daléich dohod, kterymi se tato Smlouva bude piipadné dop|r'1ovat, ménit,
nahrazovat nebo ruéit.
Prodévajici byl vyslovné upozornén a bere na védomi povinnost strany Kupujici uvefejnit
na svém profilu tuto Smlouvu (celé znéni) véetné véech jejich piipadnych dodatkfl.
Povinnost uvefejnéni této Smlouvy véetné jejich dodatkfl je strané Kupujici uloiena jejim
vnitfnim pfedpisem, na za’k|adé kterého je Kupujici povinna uvefejfiovat ve§keré smlouvy
c':i objednévky, kde cena plnéni doséhne alespofi 50 000 Kc": (slow: padesét tisic korun
éeskych) bez DPH.
Profilem Kupujici je elektronicky néstroj, prostiednictvim kterého Kupujici, jako veiejny
zadavatel dle zékona ('3. 134/2016 Sb., 0 zadévéni vefejnych zakézek, ve znéni pozdéjéich
pfedpisfl, resp. jako subjekt zadévajici vefejné zakézky malého rozsahu procesované dle
vnitinich pfedpisfl, uvefejfiuje informace a dokumenty ke svym vefejnym zakézkém
zpflsobem, ktery umoifiuje neomezeny a pfimy délkovy pfistup.

CI. IX.
Doba trvéni, Ukonéeni Smlouvy

Tato Smlouva se uzaviré na dobu uréitou, a to do splnéni véech zévazkfl ze Smlouvy
plynoucich. Nab)’/vé Uéinnosti dnem jejiho uvefejnéni prostiednictvim registru smluv (viz CI.
VIII. této Smlouvy).
Tato Smlouva mflie byt ukonéena:

2.1 Pisemnou dohodou Smluvnich stran.
2.2 Odstoupenim od Smlouvy:

2.2.1. Kaidé ze Smluvnich stran mflie od této Smlouvy odstoupit vpfipadech
stanovenych touto Smlouvou nebo zékonem, zejména pak dle ustanoveni’
§ 1977 a nésl. a § 2001 a nésl. Obéanského za’koniku.
Smluvni strany se dohodly, ie kaidé Smluvni strana je oprévnéna za podminek
stanovenych v této Smlouvé a Obéanském zékoniku odstoupit od této Smlouvy,
a to plné, nebo i éésteéné pouze ve vztahu ke Zboii, jehoi se tyké pFI's|u§né
poruéeni povinnosti dle této Smlouvy.

2.2.2.

2.2.3. Pro Liéely této Smlouvy se za podstatné poruéeni smluvnich povinnosti
povaiuje:

prodleni Prodévajiciho s dodénim Zboii o vice jak sedm (7) pracovnich dni,
dodéni Zboii s podstatnymi vadami, zejména s vadami materiélu, vyrobnimi
vadami, vadami technického zpracovéni Zboii, prévnimi vadami, vadami
resp. nesplnénim poiadavkfl uvedenych ve specifikaci a vlastnostech Zboii
dle této Smlouvy a die platnych prévnich piedpisfl, vadami, resp.
nesplnénim vlastnosti vyslovné stranou Kupujici poiadovanych, jakoi
i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboii kladeny,
prodleni Prodévajiciho dle CI. II. odst. 11 Smlouvy s dodénim bezvadného
a plné funkéniho Zboii, splfiujiciho veékeré vlastnosti specifikované v této
Srylouvé poté, co Kupujici odmitl uréité Zboii pievzit z dflvodfl uvedenych
v CI. II. odst. 10 Smlouvy,
prodleni Prodévajici dle CI. V. odst. 9 Smlouvy s odstranénim vytéené vady
poté, co Kupujici odmitla pfevzeti reklamovaného Zboii,

3)
b)

Strana 7 (celkem 11)



 

Strana 8 (celkem 11) 

e) prodlení Prodávající s odstraněním vytčené vady delší než čtyřicet pět (45) 
dnů, 

f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň tří různých vad 
v průběhu záruční doby, 

g) prodlení Kupující s úhradou kupní ceny na základě oprávněné faktury delší 
než třicet (30) dnů, 

2.2.4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno 
druhé Smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení. 

3. Ukončení Smlouvy dohodou nebo odstoupením od Smlouvy se nedotýká práva 
na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
Smluvní strany i po ukončení Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, 
zajištění závazků apod. 

 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupující postoupit 
či převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu; 
není ani oprávněn postoupit tuto Smlouvu. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku 
se nepoužijí, resp. vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo 
odchylkou. 

3. Smluvní strany sjednávají, že § 564 Občanského zákoníku se nepoužije, tzn., měnit nebo 
doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou 
Smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna  
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy 
lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Uzavření písemného 
smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny pověřených osob Smluvních stran 
nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavcích 6 a 7 tohoto Článku, kdy stačí 
písemné oznámení zaslané druhé Smluvní straně.  

4. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.  

5. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným 
či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít 
za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud 
je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení.  

6. Za Kupující jsou pověřeny k jednání ve věci plnění této Smlouvy: 

xxxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx nebo 

xxxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx.  

K převzetí Zboží a podpisu Předávacích protokolů je pověřen:  
xxxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx. 

//.3 v§:oa£cNA
zmuvorui Po|I§fovuA
CESKE nzpuauxv

prodleni Prodévajici s odstranénim vytc':ené vady delél’ nei étyficet pét (45)
dnfi,

f) dvojnésobny vyskyt stejné vady nebo vyskyt alespofi tfi rflznych vad
v prflbéhu zéruénl’ doby,
prodleni Kupujici s Lihradou kupni ceny na zékladé oprévnéné faktury delél’
nei tficet (30) dnfl,

2.2.4. Odstoupem’ od Smlouvy musi byt uéinéno pisemné a prokazatelné doruéeno
druhé Smluvni strané, pfiéemi L'1c':inky odstoupenl’ nastévaji dnem doruéeni
pisemného oznémeni.

Ukonéem’ Smlouvy dohodou nebo odstoupenim od Smlouvy se nedotyké préva
na zaplacem’ smluvni pokuty, dospélého Uroku z prodlem’, préva na néhradu ékody vzniklé
z poruéem’ smluvni povinnosti, ani ujednéni, které mé vzhledem ke své povaze zavazovat
Smluvni strany i po ukonéeni Smlouvy, zejména zévazku mléenlivosti a ochrany informaci,
zajiéténn’ zévazkfl apod.

(':I. x.
Zévéreéné ustanoveni

Prodévajicl’ nem’ oprévnén bez pfedchoziho pisemného souhlasu Kupujici postoupit
éi pfevést jakékoli pra’va c':i povinnosti vyplyvajici z této Smlouvy na jakoukoli tfeti osobu;
nem’ ani oprévnén postoupit tuto Smlouvu.
Smluvni strany se dohodly na tom, ie ustanoveni § 1740 odst. 3 Obéanského zékoniku
se nepouiiji, resp. vyluéujn’ moinost pfijetl’ névrhu smlouvy (nabidky) sdodatkem nebo
odchylkou.
Smluvni strany sjednévajl’, ie § 564 Obéanského zékoniku se nepouiije, tzn., ménit nebo
dop|r'1ovat text Smlouvy je moiné pouze formou pisemnych, vzestupné éislovanych,
dodatkfl podepsanych obéma Smluvnimi stranami. Moinost ménit Smlouvu jinou formou
Smluvni strany vyluéuji. Za pisemnou formu nem’ pro tento Uéel povaiovéna vyména
e-mailovych c':i jinych elektronickych zprév. Neplatnost dodatkfl z dflvodu nedodrieni formy
Ize namitnout kdykoliv, a to i kdyi jii bylo zapoéato splnénim. Uzavfenl’ pisemného
smluvniho dodatku nem’ tI"eba pouze v pfipadé zmény povéfenych osobv Smluvnich stran
nebo jejich kontaktnich fldajfl, uvedenych vodstavcich 6 a 7 tohoto Clénku, kdy stac';I’
pisemné oznémenl’ zaslané druhé Smluvni strané.

Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplyvajici se |"I'dI' prévnim fédem Ceské republiky,
zejména pfisluénymi ustanovenimi Obéanského zékoniku.
Pokud nékteré zustanovenl’ této Smlouvy je nebo se stane neplatnym, neuéinnym
éizdénlivym, neplatnost, neuéinnost éi zdénlivost tohoto ustanoveni nebude mit
za nésledek neplatnost Smlouvy jako celku ani jinych ustanoveni této Smlouvy, pokud
jetakovéto ustanoveni oddélitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvni strany se zavazujn’
takovéto neplatné, ne1]c':inné c':i zda’n|ivé ustanoveni nahradit novym platnym a Uéinnym
ustanovenim, které svym obsahem bude co nejvérnéji odpovidat podstaté a smyslu
pflvodniho ustanoveni.
Za Kupujici jsou povéfeny kjednéni ve véci plnéni této Smlouvy:
xxxxxxxxxxx, tel. ('3. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx nebo

xxxxxxxxxxx, tel. ('3. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx.

K pfevzeti Zboii a podpisu Pfedévacich protokolfl je povéfenz
xxxxxxxxxxx, tel. ('2. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx.

Strana 8 (celkem 11)



 

Strana 9 (celkem 11) 

7. Za Prodávající bude ve všech věcech plnění této Smlouvy jednat Ing. Milan Daněk, 
tel. č. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx. 

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory z tohoto závazkového vztahu, nedojde-li 
do třiceti (30) dnů k dohodě Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv 
Smluvní strany dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice. 

9. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku. 

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a její nedílnou 
součástí je Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny“ obsahující 
2 strany textu.  
Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy (včetně přílohy), jež 
mají platnost originálu. 

11. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jejích jednotlivých ustanovení včetně její Přílohy č. 1 stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Praze dne: .......................    V Praze dne: ........................ 
 
Kupující:      Prodávající: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna   BT PRAHA, spol. s r.o. 
České republiky     

 
 
 
……………………………………..   ……………………………….…. 

Ing. Marek Cvrček      Ing. Milan Daněk 
ekonomický náměstek ředitele VZP ČR          jednatel 

v§:oa£cNA
/A zmuvorui Po|I§fovuA

( CESKE nzpuauxv

7. Za Prodévajicl’ bude ve véech vécech plnéni této Smlouvy jednat Ing. Milan Danék,
tel. c':. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.

8. Smluvni strany se dohodly, ie pfipadné spory ztohoto zévazkového vztahu, nedojde-Ii
do tficeti (30) dnfl k dohodé Smluvnich stran smirnou cestou, budou [ma névrh kterékoliv
Smluvni strany dény k rozhodnuti vécné a mistné pfisluénému soudu v Ceské republice.

9. Prodévajicl’ na sebe pfebiré nebezpeél’ zmény okolnosti podle § 1765 odst. 2 Obéanského
zékoniku.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve étyfech stejnopisech s platnostl’ originélu a jeji nedilnou
souéésti je Pfiloha ('2. 1 — ,,Specifikace pfedmétu plnéni a specifikace ceny“ obsahujici
2 strany textu.
Kaidé ze Smluvnich stran obdrii po dvou stejnopisech této Smlouvy (véetné pfilohy), jei
maji platnost originélu.

11. Smluvni strany si pfed podpisem tuto Smlouvu Fédné pfeéetly a svfij souhlas s obsahem
jejich jednotlivych ustanoveni véetné jejl’ Pfilohy 6. 1 stvrzujn’ svym podpisem.

V Praze dne: ..................... ..

Kupujici:
Véeobegné zdravotni poji§t’ovna

Ceské republiky

Ing. Marek Cvréek V
ekonomicky néméstek Feditele VZP CR

V Praze dne: ............... ..

Prodévajici:
BT PRAHA, spol. s r.o.

Ing. Milan Danék
jednatel

Strana 9 (celkem 11)



 

Strana 10 (celkem 11) 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. ONL/EV/2019/02 
 

Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny 
 

 
1.1. Technická specifikace zboží 

 

1.1.1. Samoobslužné elektronické razítko – REINER, model 925  

Množství: 10 kusů vč. 4 ks náhradní barvící pásky ke každému razítku 
 
a) gravírovaná deska 40 x 29 mm, 
b) ochrana před neoprávněným použitím chipovou kartou a Menu razítka 

chráněné heslem, 
c) zámek předního krytu, 
d) redukce vstupní štěrbiny, 
e) tisk datumu (plný rok, automat. přestupné roky), času (automat. letní/zimní) s 

indikací na displeji, 
f) záruka 24 měsíců, 
g) modrá tisková páska. 

 
 

1.1.2. Vzor štočku 

Vzor:       Skutečný otisk razítka: 

 

1.1.3. Prodávající je povinen zaslat náhled vygravírovaných štočků s názvy klientských 
pracovišť ke korektuře na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Texty názvů klientských pracovišť: 

 Klientské pracoviště Český Krumlov 

 Klientské pracoviště Domažlice 

 Klientské pracoviště Cheb 

 Klientské pracoviště Klatovy 

 Klientské pracoviště Mariánské Lázně 

 Klientské pracoviště Milevsko  

 Klientské pracoviště Ostrov  

 Klientské pracoviště Prachatice 

 Klientské pracoviště Rokycany 

 Klientské pracoviště Tachov 

v§I=.oa£cuA
/A znnAvoTNiPo|I§fovuA

( Cask: nzpuauxv

Pfiloha 6. 1 ke Kupm’ smlouvé 6. ONUEV/2019/02

Specifikace pfedmétu plnéni a specifikace ceny

1.1. Technické specifikace zboii

1.1.1.Samoobs|uiné elektronické razitko — REINER, model 925

Mnoistviz 10 kusfl V6. 4 ks néhradni barvici pésky ke kaidému razitku

a) gravirované deska 40 x 29 mm,
b) ochrana pfed neoprévnénym pouiitim chipovou kartou a Menu razitka

chrénéné heslem,
c) zémek pfedniho krytu,
d) redukce vstupni étérbiny,

) tisk datumu (plny rok, automat. pfestupné roky), éasu (automat. Ietnn’/zimnl’) s
indikacl’ na displeji,

f) zéruka 24 mésicfl,
g) modré tiskova’: péska.

1.1.2.Vzor étoéku

Vzor: Skuteény otisk razitka:
V§EOIEOIK

/A3 znuvomlponslovn
( czsxtntrunmv . _

Klientské pracoviété Ceské Budéjovice ;{’v_-:3
Klientské pr.’-c»::..' . u *: ‘f ‘X '1-3E3‘«‘~C€,

2n.H.2u131u;27
sAMQoBsLu2NY BOX , s.'.r‘:~03:7LU1:~.“.‘ 5.2::

Cfslo jednacu ................................ .. c55'~°_5
Poéet l. / pf. ................................ .. "

vV§ka: 29mm
§I'Fka: 40 mm

1.1.3.ProdévajicI’ je povinen zaslat néhled vygravirovanych étoékfi s nézvy klientskych
pracoviét’ ke korektufe na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx.
Texty nézvfl klientskych pracovi§t’:

o Klientské pracoviété Cesky Krumlov
o Klientské pracoviété Domailice
o Klientské pracoviété Cheb
o Klientské pracoviété Klatovy
o Klientské pracoviété Mariénské La’zné
o Klientské pracoviété Milevsko
o Klientské pracoviété Ostrov
o Klientské pracoviété Prachatice
o Klientské pracoviété Rokycany
o Klientské pracoviété Tachov

Strana 10 (celkem 11)



 

Strana 11 (celkem 11) 

 

1.2. Cenová nabídka Prodávajícího 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 - Cenová nabídka

Pořadové 

číslo 

položky

Zařízení MJ

Sazba 

DPH

%

Cena za MJ 

v Kč

bez DPH

Cena za MJ 

v Kč

včetně DPH

Cena 

celkem v Kč 

bez DPH

Celkem

v Kč DPH

Cena 

celkem v Kč 

včetně DPH

1 Elektronické razítko * 10 21% 38 614,60 46 723,67 386 146,00 81 090,66 467 236,66 

2 Náhradní kartridge 4 ks 40 21% 617,60 747,30 24 704,00 5 187,84 29 891,84 

Celkem 47 470,96 410 850,00 86 278,50 497 128,50 

* Cena  za MJ bez DPH u položky 1 zahrnuje veškeré náklady uvedené v odst. 1.1.1. této Přílohy a dále v položkovém 

rozpočtu Prodávající.

Položka MK počet Kč/MJ sleva po slevě Kč bez DPH Kč s DPH

Razítko REINER 925 ks 10 44 604,00  25% 33 453,00  334 530,00   404 781,30   

Gravírování štočky ks 10 1 200,00     40% 720,00        7 200,00       8 712,00       

Zámek krytu ks 10 1 677,00     20% 1 341,60     13 416,00     16 233,36     

Doprava, instalace, úpravy ks 10 2 100,00     2 100,00     21 000,00     25 410,00     

Prodloužená záruka ks 10 1 000,00     1 000,00     10 000,00     12 100,00     

Barvící pásky ks 40 772,00        20% 617,60        24 704,00     29 891,84     

CELKEM 39 232,20  410 850,00   497 128,50   

v§:oaEcNA
/A zmuvorui Pousfovru

( Cask: nzpuauxv

1.2. Cenové nabidka Prodévajiciho

P|"i|oha (E. 3 - Cenové nabidka

Pofadové Sazba Cena za MJ Cena za MJ Cena
Celkem

Cena
éislo Zafizeni MJ DPH v Kt": v Kt": celkem v Kt": , celkem v Kt‘:

poloiky % bez DPH véetné DPH bez DPH " K‘: DPH véetné DPH
1 Elektronické razitko * 10 21% 38 614,60 46 723,67 386 146,00 81 090,66 467 236,66
2 Néhradni kartridge 4 ks 40 21% 617,60 747,30 24 704,00 5 187,84 29 891,84

Celkem 47 470,96 410 850,00 86 278,50 497 128,50

* Cena za NU bez DPH u poloiky 1 zahrnuje veskeré néklady uvedené V odst. 1.1.1. této PFI'|ohy a déle v poloikovém
rozpoétu Prodévajici.

Poloika MK poéet KE/MJ sleva po slevé Kc": bez DPH KE s DPH
Razitko REI N ER 925 ks 10 44 604,00 25% 33 453,00 334 530,00 404 781,30

Gravirovéni stoéky ks 10 1 200,00 40% 720,00 7 200,00 8 712,00
Zémek krytu ks 10 1 677,00 20% 1 341,60 13 416,00 16 233,36

Doprava, instalace, (Jpravy ks 10 2 100,00 2 100,00 21 000,00 25 410,00
Prodlouiené zéruka ks 10 1 000,00 1 000,00 10 000,00 12 100,00
Ba rvI'cI' pésky ks 40 772,00 20% 617, 60 24 704,00 29 891,84

CELKEM 39 232,20 410 850,00 497 128,50

Strana 11 (celkem 11)


